serviços de palestra de primeiros socorros conforme NR-
07, aos profissionais da rede de ensino municipal, no dia 
onze de maio de dois mil e dezenove.

Contratante	 Prefeitura Municipal de Coroados

Contratada	 REGIANE MARIA ALVARENGA 

REZENDE ME

Vigência 60(sessenta) dias

Valor Global	R$4.900,00 (quatro mil e novecentos 
reais)

Assinatura	 02 de Abril de 2019

Coroados/SP, 02 de Abril de 2019.

TEREZINHA APARECIDA CASTILHO VARONI

Prefeita Municipal

Marcio Fabricio Lorenzetti

Procurador Jurídico